АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е24.12.2021 364-ра__________________________ № _____поселок МедвенкаО должностных лицах, уполномоченныхосуществлять муниципальный земельныйконтроль

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственномконтроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением омуниципальном земельном контроле в границах Медвенского района Курской области,утвержденным решением Представительного Собрания Медвенского района Курскойобласти от 29.10.2021 №31/252:1.Определить должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальныйземельный контроль в Медвенском районе Курской области:Горбачев А.А. – заместитель Главы Администрации Медвенского района Курскойобласти;Босякова Е.М. – начальник отдела земельных правоотношений МКУ «Управлениестроительства и ЖКХ»;Сивцева Е.Ю. – главный специалист отдела земельных правоотношений МКУ«Управление строительства и ЖКХ»;Чаплыгин Е.Н. – главный специалист отдела земельных правоотношений МКУ«Управление строительства и ЖКХ».2.Наделить Горбачева А.А., заместителя Главы Администрации Медвенского районаКурской области, правом подписи актов контрольных мероприятий, предписаний обустранении выявленных нарушений и иных документов, связанных с исполнениемполномочий по осуществлению муниципального земельного контроля.3.Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, обеспечитьсоблюдение требований Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственномконтроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации».4. Общему отделу Администрации Медвенского района (Кутепова Н.М.), начальникуМКУ «Управление по вопросам строительства и ЖКХ» (Солёный Д.А.) внести изменения вдолжностные инструкции лиц, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, дополнив ихдолжностными обязанностями по осуществлению муниципального земельного контроля.5.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Медвенского районаКурской области от 26.07.2019 №283-ра «Об органе, уполномоченном на осуществлениемуниципального земельного контроля» (с внесенными изменениями и дополнениями).6.Отделу по информационно-программному обеспечению АдминистрацииМедвенского района (Переверзева О.С.) разместить настоящее распоряжение наофициальном сайте муниципального района «Медвенский район» Курской области винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».7. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/565415215#64U0IK